
  

UCHWAŁA NR 7550/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie Zamówień Publicznych na rok 2023   

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 8 i 11 Instrukcji 

stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 

3346/21 z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w 

Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i regulaminu 

pracy komisji przetargowej, zmienionej uchwałami nr 3384/21 z dnia 17 lutego 2021 r. 

oraz nr 4145/21 z dnia 11 sierpnia 2021 r.  w sprawie zmian w Instrukcji „Zasady 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach i regulamin pracy komisji przetargowej”, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

W zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych na rok 2023 zatwierdzonym uchwałą  

nr 6475/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 stycznia 2023 r. wprowadza 

się zmianę polegającą na przesunięciu do pozycji lp. 23 (1/EST-IV/2023) dotyczącej 

opracowania merytorycznego, graficznego, składu, druku i dostawy wydawnictw 

promujących walory turystyczne województwa świętokrzyskiego niewykorzystanych 

środków z następujących zadań:  

1. lp. 171 – opracowanie graficzne, wykonanie oraz dostawa materiałów 

wystawienniczych na potrzeby Oddziału Turystyki – 8.130,08 zł netto (10.000,00 zł brutto), 

2. lp. 91 – zakup pełnoklatkowego aparatu do fotografii przyrody, krajobrazów, 

architektury wraz z uniwersalnymi obiektywami oraz niezbędnymi akcesoriami – 16.260,16 

zł netto (20.000,00 zł brutto), 

3. lp. 208 – organizacja imprez i eventów promocyjno-turystycznych we współpracy z 

Lasami Państwowymi – 4.065,04 zł netto (5.000,00 zł brutto). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


